COMUNE DI POSTA
PROVINCIA DI RIETI

ORIGINALFE

DETERMINA DEL RESPONSABILE
DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

N.120 del 16-07-2020

OGGETTO: Liquidazione spesa per il funzionamento della Commissione elettorale circondariale anno
2019.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n, 267;

VISTO il decreto sindacale n. 2 del 11.06.2019 relativo alla nomina del Responsabile
del Settore Amministrativo,

VISTO il regolamento di contabilitd dell'ente, approvato con deliberazione di Consiglio
Comunale n, 12 del 27.05.2017;

VISTO lo Statuto del Comune di Posta, approvato con deliberazioni del Consiglio
comunale 17.06,2000 n, 29 e 29.07.2000 n, 36, pubblicato sul Supplemento Ordinario
h. 2 al B.UR.L. n. 33 def 30.11.2000;

VISTO il regolamento Comunale degli Uffici e dei Servizi, approvato con
Deliberazione del Consiglio Comunale n. 159 del 02.12.2000;

VISTO il bilancio di previsione 2020, in corso di redazione;

VISTA la nota in data 27.01.2020 prot. 4320 del Comune di Rieti, acquisita al
protocollo comunale di questo Ente al n. 715 del 28.01.2020 con la quale comunica che,
limporto dovuto dal Comune di Posta per il funzionamento della Commissione
Elettorale Circondariale anno 2019, ammonta ad € 177 ,91;

RITENUTO dover liquidare la predetta somma;




VISTO il Regolamento Comunale di Contabilita;

VISTO il D.Lgs. 77/95 e s.m.i.;
DETERMINA

1. Le premesse che precedono formano parte integrante e sostanziale del presente

provvedimento;
2. Di liquidare la somma di € 177,91 a favore del Comune di Rieti, per il
funzionamento della Commissione Elettorale Circondariale :

TBAN: ITT45L0100003245342300063089

IMPUTAZIONE CAPITOLO IMPORTO
Miss1 Prog. 7 tit. 1 288/00 €177,91
IMPUTAZIONE CAPITOLO IMPORTO
Miss 99 Prog. 1 tit. 9 6002/00 €//1/
3. Di dare atto che la presente deliberazione:

- & esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarita contabile

attestante la copertura finanziaria;
- va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;

- va inserita nel fascicolo delle determinazioni tenuto presso il settore

segreteria.

RESPONSABILE DEL SETTORE
AMMINISTRATIVO

Marcello Etrusco

IL RERSPONSABILE DEL PROCEDIMENT __
Maﬁlal i ¢ esale i wﬁ/ , A AN A
v l& 3 Mgy v % ~_{ L=




SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art, 151, ¢. 4 — Decreto Leg.vo
18.8.2000 n. 267.

La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna

,rf”ﬂq-
itor et;pomico Finanziaria
eleAito g

Questa determinazione, essendo eseciitiuaiigus " ' i” al settore di competenza e per la
successiva pubblicazione, i

St evidenzia che af sensi dellart. 191 comma 1 del TUELL il Responsabile potra ordinare la prestazione
di che trattasi previa comunicazione al tergo interessato del numero della Determinazione e dellimpegno
di spesa. La fattura (o altro titolo del creditore) dovra necessariamente riportare i suddetti dati a pena di
sua irricevibilita per violazione di legge

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio del Comune al n. ;’:};2;% il AA A iﬁ‘sﬁe vi rimarra per 15 giorni, ai sensi
dell’art. 38, comma 4 dello Statuto Comunale, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 29 del

07.06.2000.

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale 2 marzo 2013, n. 4 ad oggetto: Approvazione Regolamento
per la gestione delle procedure di pubblicazione dell’albo pretorio on — line,




